
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«НЕСТЕРОВСКИЙ РАЙОН» 

 
 

«06» марта 2015 года  № 221 
г. Нестеров 

 
О внесении изменений в постановление главы администрации                                                         

МО «Нестеровский район» от 05 мая 2014 года № 426  
  

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения муниципального 
нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, 
постановляю:  

1. В подпункте «г» пункта 5 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 
администрации МО «Нестеровский район» и членов их семей на официальном сайте 
администрации МО «Нестеровский район» и предоставления этих сведений общероссийским 
средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением главы 
администрации МО «Нестеровский район» от 05.05.2014 года № 426, слова «если сумма 
сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три 
последних года, предшествующих совершению сделки» исключить.  

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Сельская Новь» и 
разместить на официальном сайте администрации МО «Нестеровский район».  
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 
аппарата администрации МО «Нестеровский район» Т.В. Ватрушкину.   
 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.  
 
 
 
Глава администрации 
МО «Нестеровский район»                                                                     О.В. Кутин 


